
6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

800 metri Assoluti Femminile / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 13 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:20.2 789

2 5I 20 POZZI Ginevra 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:31.8 641

3 1I 27 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.4 634

4 2I 12 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:34.2 611

5 6I 1 CASARINI Sara 2004 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:47.1 458

6 4E 9 GROSSO Virginia 2006 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:06.4 249

  3I 6 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNF  

  3E 8 COTTA RAMUSINO Beatrice 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in alto/HJ Assoluti Femminile / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:17 - Ora Fine: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1209 POLOTTO Gloria 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1.69 847

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.70 1.72                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   -   XXX                              

2 1087 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.54 704

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                          

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX                                          

3 1222 RIPAMONTI Maria Vittori 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.40 571

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O      XO   XXO   XXX                                                  

4 1062 COLNAGO Carlotta 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.35 523

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.70                                

  -   -   O   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   R                                
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Disco/DT Kg 1,000 Assoluti Femminile / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1127 LA MARCA Isabella 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 38.24 734

1°: 38.24  2°: 35.38  3°: 37.97    4°: X  5°: 35.75  6°: 34.08   

2 1264 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 34.72 664

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 34.72  5°: X  6°: X   
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in alto/HJ Assoluti Maschile / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:18 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 FERRARI Alberto 2002 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.94 803

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96                            

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   O   -   O   -   XO   XXO   XXX                            

2 1146 MAAOUI Omar Sadok 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.82 715

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84                                        

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                                        

3 1175 MININNO Luigi 1995 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.79 693

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                                          

  -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX                                          

4 1252 SPAGNOLI Filippo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.73 649

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                                              

  -      O   XO   O   XO   XXX                                              

  1063 CORALLI Elvis 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

                                                           

                                                           

  1278 VIGANO' Simone 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

300 piani Cadette / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1032 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.16 973

2 5 1027 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.35 886

3 3 1260 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 42.53 875

4 6 1105 GENNARO Erica 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 46.68 634

  2 1128 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  1 1187 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1078 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.11 721

2 4 1001 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.48 645

3 3 1211 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.31 600

4 5 1277 VERDI Marta 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.64 127

  6 1195 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1164 MAZZOCCA Irene 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.40 705

2 2 1263 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.81 681

3 4 1137 LODI Carlotta 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.06 613

4 3 1084 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.35 316

  5 1145 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1032 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.16 973

2 5 1027 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.35 886

3 3 1260 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 42.53 875

4 2 1078 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.11 721

5 6 1164 MAZZOCCA Irene 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.40 705

6 2 1263 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.81 681

7 4 1001 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.48 645

8 6 1105 GENNARO Erica 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 46.68 634

9 4 1137 LODI Carlotta 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.06 613

10 3 1211 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.31 600

11 3 1084 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.35 316

12 5 1277 VERDI Marta 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.64 127

  6 1195 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 1128 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  1 1187 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 1145 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1200 siepi H 76 S.R. Cadette / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:40.75 588

2 28 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:40.77 588

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

300 Hs H 76 Cadette / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1147 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.95 918

2 2 1081 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.21 532

3 6 1034 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.26 530

4 3 1110 GRASSI Rebecca 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 56.25 489

  5 1017 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1186 NETTUNO Maria Maddalena 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.42 566

2 5 1070 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.37 444

3 6 1013 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.90 384

4 2 1157 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.95 382

  4 1080 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1147 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.95 918

2 3 1186 NETTUNO Maria Maddalena 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 54.42 566

3 2 1081 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.21 532

4 6 1034 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.26 530

5 3 1110 GRASSI Rebecca 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 56.25 489

6 5 1070 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.37 444

7 6 1013 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.90 384

8 2 1157 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 58.95 382

  4 1080 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 1017 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

300 piani Cadetti / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 ALDRIGHETTI Carlo 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 43.45 466

2 2 1267 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 46.89 288

3 5 1031 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.72 250

4 1 1150 MAIOCCHI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 50.00 155

  6 1223 RISALVATO Leopoldo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 1134 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1190 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 43.12 485

2 4 1201 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 44.11 429

3 3 1072 CRISTIANI Francesco 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.03 194

4 1 1018 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.89 88

  5 1106 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  2 1125 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1190 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 43.12 485

2 4 1005 ALDRIGHETTI Carlo 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 43.45 466

3 4 1201 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 44.11 429

4 2 1267 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 46.89 288

5 5 1031 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.72 250

6 3 1072 CRISTIANI Francesco 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.03 194

7 1 1150 MAIOCCHI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 50.00 155

8 1 1018 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.89 88

  3 1134 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 1106 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  6 1223 RISALVATO Leopoldo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 1125 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:42.24 774

2 32 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:47.49 718

3 35 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:52.60 665

4 31 FAVERO Tommaso 2008 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:57.41 617

5 34 IBRAHIM Mario 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4:02.72 566

6 36 SBARAINI Mattia Carlo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4:27.80 348

  37 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  30 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

300 Hs H 76 Cadetti / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1073 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.11 737

2 1 1239 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.45 467

3 6 1067 COSTA Federico 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.95 359

4 2 1200 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 51.52 336

5 3 1266 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 53.54 258

6 5 1151 MAIOCCHI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 56.00 174

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1101 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.34 618

2 4 1219 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.98 536

3 6 1133 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:03.82  

  3 1279 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  5 1006 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1073 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.11 737

2 2 1101 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 45.34 618

3 4 1219 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.98 536

4 1 1239 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.45 467

5 6 1067 COSTA Federico 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.95 359

6 2 1200 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 51.52 336

7 3 1266 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 53.54 258

8 5 1151 MAIOCCHI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 56.00 174

9 6 1133 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:03.82  

  3 1279 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  5 1006 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto triplo/TJ Cadetti / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1255 SPALTINI Gioele 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.50 720

1°: 11.00  2°: 11.08  3°: 11.09    4°: 11.41  5°: 11.50  6°: X   

2 1019 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.43 709

1°: 11.32  2°: 11.43  3°: X                    

3 1053 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.26 684

1°: 10.96  2°: 11.26  3°: X    4°: 11.17  5°: 11.26  6°: 10.70   

4 1220 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.93 491

1°: 9.93  2°: 9.29  3°: 9.86    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazze / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1102 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.49 762

2 3 1028 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 719

3 5 1076 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

4 2 1284 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.01 656

5 6 1247 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

6 1 1035 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1270 VAGNOZZI Elena 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.20 619

2 2 1074 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.23 613

3 1 1091 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.25 609

4 5 1170 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 591

5 3 1051 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 584

6 6 1002 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 539

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1093 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

2 3 1010 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

3 4 1130 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.44 572

4 5 1149 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

5 6 1237 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.79 505

6 1 1163 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.85 494

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1099 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 595

2 4 1233 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.52 557

3 3 1162 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.72 518

4 5 1248 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 509

5 2 1131 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.77 509

6 1 1166 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.13 441

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.72 518

2 4 1271 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.84 495

3 3 1218 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.95 475

4 2 1259 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.45 381

5 6 1054 CARUSO Giada 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.65 345

6 1 1112 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 303

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1039 BRINGIOTTI Greta 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.75 327

2 3 1185 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.79 319

3 4 1194 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 308

4 2 1286 ZANETTI Anna Andrea val 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.60 176

  5 1167 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

Serie 7 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 ABBATECOLA Elisa 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.82 499

2 3 1004 ALBERTI Ludovica 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 484

3 2 1045 CAIOZZO Viola 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.28 413

4 4 1040 BRINGIOTTI Gemma 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.26 235

  6 1281 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 8 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1224 ROCCATO Sofia Emma 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.46 568

2 5 1048 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.82 499

3 2 1107 GORPIA Chiara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.27 415

4 6 1083 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.48 376

  3 1042 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1102 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.49 762

2 3 1028 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 719

3 5 1076 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

4 2 1284 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.01 656

5 6 1247 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

5 2 1093 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

7 4 1270 VAGNOZZI Elena 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.20 619

8 2 1074 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.23 613

9 1 1091 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.25 609

10 6 1099 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 595

11 5 1170 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 591

12 3 1051 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 584

12 3 1010 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

14 4 1130 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.44 572

15 4 1224 ROCCATO Sofia Emma 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.46 568

16 4 1233 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.52 557

17 1 1035 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

18 6 1002 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 539

19 5 1149 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

20 5 1058 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.72 518

20 3 1162 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.72 518

22 5 1248 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 509

23 2 1131 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.77 509

24 6 1237 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.79 505

25 5 1000 ABBATECOLA Elisa 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.82 499

25 5 1048 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.82 499

27 4 1271 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.84 495

28 1 1163 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.85 494

29 3 1004 ALBERTI Ludovica 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 484

30 3 1218 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.95 475

31 1 1166 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.13 441

32 2 1107 GORPIA Chiara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.27 415

33 2 1045 CAIOZZO Viola 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.28 413

34 2 1259 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.45 381

35 6 1083 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.48 376

36 6 1054 CARUSO Giada 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.65 345

37 6 1039 BRINGIOTTI Greta 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.75 327

38 3 1185 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.79 319

39 4 1194 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 308

40 1 1112 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 303

41 4 1040 BRINGIOTTI Gemma 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.26 235

42 2 1286 ZANETTI Anna Andrea val 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.60 176

  6 1281 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 1167 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  3 1042 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Ragazze / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 47 RUSNIGHI Emma 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:37.25 698

2 39 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.30 697

3 49 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.41 685

4 48 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:39.34 675

5 1229 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:48.01 584

6 45 PANNUTO Linda 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:51.16 552

7 40 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:57.47 490

8 38 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:02.40 444

9 44 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:19.73 297

10 41 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:37.94 166

11 43 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:49.07 97

12 46 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:58.46 47

13 42 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:13.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/RESULTSBYDAY1.htm


6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazze / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1103 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.08 644

1°: 3.07  2°: 3.51  3°: 4.08                    

2 1129 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.68 547

1°: 3.68  2°: 3.38  3°: X                    

3 1171 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.44  3°: 3.25                    

4 1108 GORPIA Chiara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.60 527

1°: 3.60  2°: 3.38  3°: X                    

5 1094 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.60 527

1°: 3.60  2°: 3.15  3°: X                    

6 1044 CAIOZZO Viola 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.54 513

1°: X  2°: X  3°: 3.54                    

7 1258 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.26 446

1°: X  2°: 3.15  3°: 3.26                    

8 1049 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.25 444

1°: X  2°: X  3°: 3.25                    

9 1148 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.24 442

1°: 3.22  2°: 3.04  3°: 3.24                    

10 1217 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.19 430

1°: 3.19  2°: X  3°: X                    

11 1113 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.14 418

1°: 3.14  2°: 2.80  3°: 3.03                    

12 1116 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.14 418

1°: 3.14  2°: 2.49  3°: X                    

13 1038 BRINGIOTTI Greta 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.06 400

1°: 3.02  2°: X  3°: 3.06                    

14 1172 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.01 388

1°: 3.01  2°: X  3°: X                    

15 1177 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.96 376

1°: 2.95  2°: 2.85  3°: 2.96                    

16 1184 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.94 372

1°: 2.94  2°: 2.90  3°: X                    

17 1178 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.86 353

1°: 2.86  2°: 2.52  3°: 2.30                    

18 1041 BRINGIOTTI Gemma 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2.74 326

1°: X  2°: X  3°: 2.74                    

19 1082 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.60 294

1°: X  2°: 2.60  3°: X                    

  1168 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  1096 FLORIO Thea 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1282 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1241 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.50 750

1°: 4.50  2°: 4.31  3°: 4.45    4°: 4.33  5°: 4.44  6°: 4.48   

2 1285 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.38 719

1°: 3.87  2°: 4.38  3°: 4.25    4°: 4.01  5°: 4.05  6°: X   

3 1020 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.22 679

1°: 4.09  2°: X  3°: -    4°: 4.07  5°: 4.22  6°: 4.12   

4 1098 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.05 637

1°: 4.00  2°: 3.83  3°: 4.05                    

5 1246 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.04 635

1°: 3.79  2°: 3.66  3°: 3.75    4°: 4.04  5°: 3.71  6°: 3.66   

6 1075 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.94 610

1°: 3.94  2°: 3.65  3°: 3.94                    

7 1043 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.92 605

1°: 3.92  2°: 3.36  3°: 3.61    4°: 3.46  5°: 3.81  6°: X   

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28898/Index.htm
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8 1036 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.88 595

1°: 3.83  2°: 3.52  3°: 3.05    4°: 3.85  5°: 3.63  6°: 3.88   

9 1230 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.86 590

1°: 3.69  2°: 3.86  3°: 3.82                    

10 1192 PANNUTO Linda 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.85 588

1°: 3.80  2°: 3.85  3°: 3.84                    

11 1092 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.84 586

1°: 3.84  2°: 3.52  3°: 3.74    4°: 3.68  5°: 3.67  6°: 3.76   

12 1236 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.76 566

1°: X  2°: 3.76  3°: 3.50    4°: 3.42  5°: X  6°: 3.33   

13 1052 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.73 559

1°: 3.51  2°: 3.41  3°: 3.73                    

14 1003 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.58 523

1°: 3.58  2°: 3.36  3°: 3.54                    

15 1139 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.57 520

1°: 3.33  2°: X  3°: 3.57                    

16 1122 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.56 518

1°: 3.33  2°: 3.56  3°: 3.36                    

17 1077 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.45 492

1°: 3.36  2°: 3.45  3°: 2.79                    

18 1057 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.09  3°: 3.29                    

19 1272 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.39 477

1°: 3.39  2°: 3.23  3°: 3.28                    

20 1249 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.25 444

1°: X  2°: 3.25  3°: 3.13                    

21 1238 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.17 425

1°: 3.09  2°: 3.13  3°: 3.17                    

22 1165 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.04 395

1°: 2.61  2°: 2.89  3°: 3.04                    

  1141 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.50 750

2 1285 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.38 719

3 1020 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.22 679

4 1103 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.08 644

5 1098 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.05 637

6 1246 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.04 635

7 1075 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.94 610

8 1043 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.92 605

9 1036 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.88 595

10 1230 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.86 590

11 1192 PANNUTO Linda 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.85 588

12 1092 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.84 586

13 1236 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.76 566

14 1052 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.73 559

15 1129 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.68 547

16 1171 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63 535

17 1108 GORPIA Chiara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.60 527

18 1094 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.60 527

19 1003 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.58 523

20 1139 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.57 520

21 1122 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.56 518

22 1044 CAIOZZO Viola 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.54 513

23 1077 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.45 492

24 1057 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.42 484

25 1272 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.39 477

26 1258 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.26 446

27 1249 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.25 444

28 1049 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.25 444

29 1148 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.24 442

30 1217 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.19 430

31 1238 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.17 425

32 1113 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.14 418

33 1116 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.14 418

34 1038 BRINGIOTTI Greta 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.06 400

35 1165 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.04 395

36 1172 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.01 388



37 1177 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.96 376

38 1184 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.94 372

39 1178 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.86 353

40 1041 BRINGIOTTI Gemma 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2.74 326

41 1082 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.60 294

  1282 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1141 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1096 FLORIO Thea 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1168 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  1241 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazzi / Serie - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1109 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.27 640

2 6 1065 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.67 519

  4 1022 BERARDO Matteo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  3 1226 ROMEO Emanuele Maria 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  2 1136 LEPORE Davide 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1287 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.56 551

2 3 1183 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86 465

3 2 1199 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.03 419

4 5 1030 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.06 411

5 6 1115 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.47 311

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1208 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 320

2 3 1119 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308

3 5 1104 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.53 297

4 6 1221 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.95 208

  4 1268 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1203 PETRUZZELLIS Roberto 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.43 320

2 3 1152 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.57 288

3 6 1009 AMBROSINI Giovanni 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.59 283

4 4 1232 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.65 270

  5 1275 VARSAVIA Giovanni 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1117 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.68 516

2 5 5000 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.71 257

3 2 1046 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 218

4 6 1154 MAIRA Favour Riccardo 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 199

5 4 1012 ARIOLI Francesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.51 111

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1109 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.27 640

2 4 1287 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.56 551

3 6 1065 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.67 519

4 3 1117 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.68 516

5 3 1183 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86 465

6 2 1199 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.03 419

7 5 1030 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.06 411

8 2 1203 PETRUZZELLIS Roberto 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.43 320

8 2 1208 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 320

10 6 1115 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.47 311

11 3 1119 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308

12 5 1104 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.53 297

13 3 1152 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.57 288

14 6 1009 AMBROSINI Giovanni 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.59 283

15 4 1232 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.65 270

16 5 5000 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.71 257

17 2 1046 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.90 218

18 6 1221 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.95 208

19 6 1154 MAIRA Favour Riccardo 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 199

20 4 1012 ARIOLI Francesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.51 111

  4 1268 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  
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  2 1136 LEPORE Davide 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  3 1226 ROMEO Emanuele Maria 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 1022 BERARDO Matteo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  5 1275 VARSAVIA Giovanni 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Ragazzi / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:13.37 637

2 51 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:14.68 620

3 60 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:16.64 595

4 56 MANGIAGALLI Paolo Giova 2009 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:27.31 467

5 52 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.18 446

6 66 PILUSO Edoardo Mario 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:29.60 441

7 50 AMBROSINI Giovanni 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:34.36 390

8 53 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.24 381

9 58 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:42.00 313

10 57 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:47.13 264

11 65 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:49.69 241

12 59 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:49.79 241

13 55 MAIRA Favour Riccardo 2010 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4:07.71 102

14 61 STAGNOLI MONTAGNA Gabri 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:10.53 83

  62 VALGATTARRI Paolo 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  64 VELLA Alessandro Kalomb 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  63 VALGATTARRI Giorgio 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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6^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata - PAVIA - 25 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazzi / Finali - RISULTATI 25/05 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 25 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.60 660

1°: 4.40  2°: 3.97  3°: 4.16    4°: 4.12  5°: 4.10  6°: 4.60   

2 1015 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.58 656

1°: X  2°: 4.38  3°: 4.17    4°: 3.80  5°: 4.58  6°: 4.54   

3 1085 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.50 638

1°: 4.20  2°: 4.38  3°: 4.28    4°: 4.27  5°: 3.80  6°: 4.50   

4 1066 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.22 578

1°: 4.11  2°: 4.09  3°: 4.22    4°: 3.98  5°: 3.97  6°: X   

5 1198 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.22 578

1°: 3.99  2°: 2.50  3°: 4.22                    

6 1182 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.01 532

1°: 3.35  2°: 3.63  3°: 4.01    4°: 3.59  5°: 3.81  6°: 3.93   

7 1037 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.98 526

1°: 3.72  2°: 3.89  3°: X    4°: 3.85  5°: 3.98  6°: 3.97   

8 1140 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.83 494

1°: X  2°: 3.71  3°: 3.64    4°: 3.75  5°: 3.83  6°: 3.65   

9 1204 PETRUZZELLIS Roberto 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.79 486

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.79                    

10 1153 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.69 465

1°: 3.68  2°: 2.88  3°: X    4°: 3.07  5°: 3.69  6°: 3.50   

11 1161 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.63 452

1°: 3.52  2°: X  3°: 3.63                    

12 5001 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.63 452

1°: X  2°: 3.29  3°: 3.63                    

13 1047 CAMBIERI Giacomo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.35 394

1°: 3.35  2°: 3.35  3°: 3.22                    

14 1120 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.24 371

1°: X  2°: 3.24  3°: 3.06                    

15 1114 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.15 353

1°: 2.22  2°: 3.08  3°: 3.15                    

16 1029 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.11 344

1°: 2.94  2°: 3.11  3°: 2.98                    

17 1257 STAGNOLI MONTAGNA Gabri 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.01 324

1°: 3.01  2°: 2.67  3°: X                    

18 1011 ARIOLI Francesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.28 179

1°: 2.15  2°: 2.28  3°: X                    

  1265 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1269 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1135 LEPORE Davide 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  1225 ROMEO Emanuele Maria 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  1023 BERARDO Matteo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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